
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-06-16-004328-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
Нетішинської міської ради "Спеціалізована медико-
санітарна частина м.Нетішин"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40365451

Місцезнаходження замовника: 30100, Україна, Хмельницька область, м. Нетішин,
вул. Лісова, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Гавенко, +380673804452, ngavenko@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015 33690000-3 Лікарські засоби різні
ДК 021:2015 33696500-0 Лабораторні реактиви (НК
024:2023 45390 Диск кліндаміцину для тестування
на чутливість IVD (діагностика in vitro); 41910 Диск
IVD (діагностика in vitro ) дискретизації
сприйнятливості до еритроміцину; 42487 Диски для
тестування на чутливість з цефуроксимомнатрію,
IVD (діагностика invitro); 59183 Рифампіцин, диски
для тестування на чутливість IVD (діагностика in
vitro); 59204 Тетрациклін, диски для тестування на
чутливість IVD (діагностика in vitro); 59143
Лінезолід диски для тестування на чутливість ІВД ;
59201 Тейкопланін, диски для тестування на
чутливість IVD (діагностика in vitro); 46191
Ампіцилінові диски для тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro ); 46191 Ампіцилінові диски
для тестування на чутливість IVD (діагностика in
vitro); 46169 Диски іміпенему для тестування на
чутливість IVD (діагностика in vitro); 59139
Левофлоксацин, диски для тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro ); 59139 Левофлоксацин,
диски для тестування на чутливість IVD (діагностика
in vitro); 59176 Піперацилін, диски для тестування
на чутливість IVD (діагностика in vitro ); 59209
Тобраміцин, диски для тестування на чутливість IVD
(діагностика in vitro ); 59213 Ванкоміцин, диски для
тестування на чутливість IVD (діагностика in vitro );
44483 Диски для тестування на чутливість з
цефтріаксоном, IVD (діагностика in vitro); 59168
Оксацилін, диски для тестування на чутливість IVD
(діагностика in vitro ); 59162 Норфлоксацин, диски
для тестування на чутливість IVD (діагностика in
vitro); 38604 Диски для тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro) до
цефотаксим/клавуланової кислоти; 59147 -
Меропенем диски для тестування на чутливість ІВД;
59153 Моксифлоксацин диски для тестування на
чутливість ІВД; 42520 - Диски для тестування на
чутливість з цефепимом, IVD; 45445- Амікацинові
диски для тестування на чутливість IVD (діагностика
in vitro); 43680 Бацитрацин, диференціювальний
диск, IVD (діагностика in vitro); 59159
Нітрофурантоїн, диски для тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro ); 59172 Пеніцилін G, диски
для тестування на чутливість IVD (діагностика in
vitro); 59179 Поліміксин B, диски для тестування на
чутливість IVD (діагностика in vitro); 59199
Сульфаметоксазол/ триметоприм, диски для
тестування на чутливість IVD (діагностика in vitro);
37441 — Диск IVD (діагностика in vitro) для
випробування на сприйнятливість до цефтазидиму;
45352 — Диски/стрипи для тестування на чутливість
мікроорганізмів до множинних антибіотиків IVD
(діагностика in vitro), набір; 36085 —
Оптохін/етилгідрокупреїн диференціювальний диск
IVD (діагностика in vitro)



Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Диски з кліндаміцином КЛР
2мкг, 100шт/фл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

6 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з еритроміцином ЕРТ
15мкг, 100шт/фл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

6 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з ципрофлоксацином
5мкг, 100шт/фл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

6 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з рифампіцином РИФ
5мкг, 100шт/фл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з тетрацикліном ТЕТ
30мкг, 100шт/фл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

4 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з Лінезолідом (ЛНЗ)
10мкг, №100, диски

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

5 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025



Диски з тейкопланіном ТПН
30мкг, №100, диски

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з ампіциліном АМП
10мкг, №100, диски

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

5 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з ампіциліном АМП 2мкг,
№100, диски

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

5 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з
іміпенемом/циластатином ІМП
10/10мкг, №100, диски

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з левофлоксацином 5мкг,
100шт/фл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з
піперациліном/тазобактамом
ПІР 30/6 мкг, 100шт/фл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з тобраміцином ТОБ
10мкг, 100шт/фл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з ванкоміциномВАН 5мкг,
100шт/фл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

4 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025



Диски з цефтріаксоном 30мкг,
100шт/фл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з оксациліном ОКС 1мкг,
100шт/фл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з норфлоксацином НОР
10мкг

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з цефотаксимом ЦФТ
5мкг

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з меропенемом МЕР
10мкг

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з моксифлоксацином
МОК 5 мкг

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з цефепімом ЦФП 30мкг ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з амікацином АМК 30мкг ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025



Диски з бацитрацином
0,04(ВВ015)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з нітрофурантоїном (100
мкг)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з бензилпеніциліном (1
ОД)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

7 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з поліміксином (300 ОД) ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з
триметоприм/сульфаметоксазол
(25 мкг)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з цефтазідімом (10 мкг) ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

5 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з жовчю ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Диски з оптохіном ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 флакон 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31
грудня 2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки здійснюються
Покупцем за поставлений товар в
безготівковому порядку на підставі
накладної протягом 10 робочих
днів з дати поставки продукції за
умови проведення платежів
обслуговуючим банком Покупця

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

13 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

65,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 червня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 червня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 червня 2025 14:09

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


